Esta contratação justifica-se pelo contratado apresentar a
menor proposta para tal prestação de serviços.

4 – Justificativa do preço: O preço ofertado está em consonância com os preços praticados no
mercado.

5 – Do valor e do pagamento: O valor orçado é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), sendo
o serviço prestado no período de 28 de julho a 04 de agosto de 2019. O pagamento será mensal e
efetuado até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da prestação dos serviços, mediante apresentação
da fatura correspondente.

6 – Fundamentação Legal: